

Kursus i SAP



Vil du arbejde med ERP systemet SAP inden for økonomi, indkøb, salg eller lager?

- ERP introkursus
- Dansksproget kursusmateriale
- Erfarne undervisere til rådighed for dig

Bliv en attraktiv medarbejder

Lær at benytte SAP på en effektiv og professionel måde. Hvad enten du ønsker at få kendskab til SAP indenfor økonomi, regnskab, indkøb, salg, produktion eller lager, er dette kurset for dig.

SAP benyttes af mange danske virksomheder til styring af deres daglige ressourceflow. Med dette kursus bliver du en attraktiv medarbejder for disse virksomheder.

Se mere på nyledige.dk/SAPINTRO

Lær SAP på en effektiv og professionel måde



Adgang til SAP

Under hele kursusforløbet vil der være adgang til en SAP-server, hvor du har mulighed for at lave øvelser og træne dine færdigheder.

Engelsk software

SAP-softwaren, der benyttes på kurset, er den engelske udgave, der er den mest anvendte i de danske virksomheder.

SAP manual

Alle kursister får udleveret en dansk SAP-manual på ca. 500 sider.

AMUbevis

Du får AMU-bevis som dokumentation for deltagelse og gennemførelse af hvert af forløbets AMU-mål.

6 ugers varighed

Kurset varer 6 uger (30 dage) og indeholder både tilstedeværelse og fjernunder visning.

Grundig introduktion

På kursets tilstedeværelsesdage vil vores erfarne undervisere give dig grundig introduktion til SAP navigation og de mest benyttede moduler i SAP.



Hvem henvender kurserne sig til?

Uanset om SAP er nyt for dig, eller du ønsker at udvide dit kendskab til programmet, er dette forløb et godt valg for dig.

Kursusforløbet henvender sig til ledige, der er ufaglærte, faglærte eller har en kort videregående uddannelse ovenpå en erhvervsfaglig uddannelse.

Kursets opbygning

Det samlede forløb strækker sig over 6 uger (30 dage) og indeholder både tilstedeværelse og fjernunder visning. Kursusforløbet kan gennemføres som ét samlet forløb, eller du kan tilmelde dig de enkelte kurser via voksenuddannelse.dk.

Kursusforløbet er sammensat af kursusmål fra arbejds markedsuuddannelserne. Du modtager kompetencegivende bevis for gennemførte kursusmål.

Godkendelse og pris

Er du ledig, kan du muligvis godkendes til 6 ugers jobrettet uddannelse via den nationale positivliste, som kurset er godkendt på. Kurset er uden egenbetaling, hvis det bevilges gennem din a-kasse.

Er du ikke ledig, afregnes forløbet efter sædvanlige takster for arbejdsmarkedsuddannelser, og omfatter tillæg for særlig tilrettelæggelse.

Information og tilmelding

Tilmelding sker via [Nyledige.dk/SAPINTRO](https://nyledige.dk/SAPINTRO).

Du kan komme på kursusforløb uanset om du er ledig eller i job. Er du ledig, er det din a-kasse, som vurderer, om du er berettiget til 6 ugers jobrettet uddannelse. Er du i tvivl, er det altid en god ide at kontakte dem.

Se yderligere informationer på [Nyledige.dk](https://nyledige.dk) eller ring på telefon 7022 7226.

Kursusforløbet er sammensat af kursusmål fra arbejdsmarkedsuddannelserne (AMU). Du kan se den aktuelle sammensætning af forløbet på nyledige.dk/SAPINTRO. Du modtager kompetencegivende bevis for gennemførte kursusmål, og ved forløbets afslutning tilbydes en test. Ved bestået test modtager du et supplerende uddannelsesbevis, som dokumenterer dit kendskab til SAP. Uddannelsesbeviset efterfølgende vedhæftes dit CV og benyttes i forbindelse med din jobsøgning.

Godkendte kurser for ledige. Tilmeld dig på nyledige.dk/SAPINTRO eller scan QR-koden.

